
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 66/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747 i 1768), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 66/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
Andrespol na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4754


	Zarządzenie

		2023-06-05T12:16:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




